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Desde Hasta Máxima Autorizado Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

09-feb-21 $ 145,696,280.93 $ 145,696,280.93
09-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 145,696,280.93 20 $ 1,865,261.79 $ 1,865,261.79 $ 147,561,542.72

01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 145,696,280.93 31 $ 2,872,025.26 $ 4,737,287.04 $ 150,433,567.97
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 145,696,280.93 30 $ 2,765,118.77 $ 7,502,405.81 $ 153,198,686.74

01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 145,696,280.93 31 $ 2,844,012.15 $ 10,346,417.96 $ 156,042,698.89
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 145,696,280.93 30 $ 2,750,841.31 $ 13,097,259.27 $ 158,793,540.20
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 145,696,280.93 31 $ 2,838,106.59 $ 15,935,365.86 $ 161,631,646.79

01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 145,696,280.93 31 $ 2,846,963.87 $ 18,782,329.73 $ 164,478,610.66
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063% $ 145,696,280.93 30 $ 2,747,983.78 $ 21,530,313.51 $ 167,226,594.44
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063% $ 145,696,280.93 31 $ 2,823,330.39 $ 24,353,643.90 $ 170,049,924.83

01-nov-21 30-nov-21 25.91% 0.063% $ 145,696,280.93 30 $ 2,759,409.82 $ 27,113,053.72 $ 172,809,334.65
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 0.064% $ 145,696,280.93 31 $ 2,879,386.63 $ 29,992,440.36 $ 175,688,721.29

01-ene-22 31-ene-22 26.49% 0.064% $ 145,696,280.93 31 $ 2,900,838.52 $ 32,893,278.88 $ 178,589,559.81
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 0.066% $ 145,696,280.93 28 $ 2,704,441.98 $ 35,597,720.86 $ 181,294,001.79

01-mar-22 31-mar-22 27.71% 0.067% $ 145,696,280.93 31 $ 3,018,885.85 $ 38,616,606.71 $ 184,312,887.64
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 0.069% $ 145,696,280.93 30 $ 3,002,639.45 $ 41,619,246.16 $ 187,315,527.09

01-may-22 31-may-22 29.57% 0.071% $ 145,696,280.93 31 $ 3,197,447.91 $ 44,816,694.08 $ 190,512,975.01
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 0.073% $ 145,696,280.93 30 $ 3,189,392.16 $ 48,006,086.23 $ 193,702,367.16
01-jul-22 31-jul-22 31.92% 0.076% $ 145,696,280.93 31 $ 3,419,898.20 $ 51,425,984.44 $ 197,122,265.37

01-ago-22 31-ago-22 33.32% 0.079% $ 145,696,280.93 31 $ 3,549,807.85 $ 54,975,792.29 $ 200,672,073.22
01-sep-22 30-sep-22 35.25% 0.083% $ 145,696,280.93 30 $ 3,607,527.38 $ 58,583,319.67 $ 204,279,600.60
01-oct-22 14-oct-22 36.92% 0.086% $ 145,696,280.93 14 $ 1,751,758.96 $ 60,335,078.63 $ 206,031,359.56

$ 60,335,078.63 $ 60,335,078.63 $ 206,031,359.56

$ 145,696,280.93
$ 20,495,453.39
$ 60,335,078.63

$ 226,526,812.95

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

8215029655-207419260563 $ 50,016,168.60 $ 7,342,761.59

$ 145,696,280.93 $ 20,495,453.39

5536620017563641 $ 22,375,053.00 $ 2,909,394.00
4960840017107805 $ 15,419,676.00 $ 1,856,863.00

$ 8,386,434.80

JUZGADO: 33 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00117
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: HÉCTOR ISMAEL GUERRERO GONZÁLEZ

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 57,885,383.33
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RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001310303320210011700
SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA HECTOR ISMAEL GUERRERO GONZALEZ

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 14/10/2022 3:29 PM

Para: Juzgado 33 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando la liquidación de crédito
del proceso de la referencia, según lo requerido por el juzgado.
 
Atentamente,
 
 
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
 

 
 


